
  

dystans: 7,5 km; czas: 9:10 śr. prędk. 49,09  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

2 35 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

3 2 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

4 132 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

5 72 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 26 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Poolcantu' GB Team

7 43 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

8 39 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik

9 3 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

10 37 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

11 45 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS Baszta Golczewo 

12 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

13 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

14 141 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

15 142 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

16 9 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska

17 151 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

18 5 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

19 150 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

20 78 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

21 62 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

22 112 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

23 83 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

24 36 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik  - 1 OKR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

GRUPA A 



  

dystans: 7,5 km; czas: 9:40 śr. prędk. 46,55  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 69 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 82 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 110 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

4 84 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 38 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

6 140 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

7 79 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

8 136 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 

9 154 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

10 52 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

11 137 10092337617 KACZMARCZYK Kacper LUKS Trójka Piaseczno 

12 143 10079237765 KAŹMIERCZAK Paweł KK Tarnovia

13 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

GRUPA B



  

dystans: 7,5 km; czas: 8:45 śr. prędk. 51,43  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 26 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Poolcantu' GB Team 25,24,22,20,8 5 20 2 25
2 3 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 23,21 2 20 9 22
3 35 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 5,4,3,2,1 5 4 5
4 49 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 16,15,12,10,9 5 18 5
5 132 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 19,18,17 3 21 3
6 43 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo 14,12,11, 3 22 3
7 45 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS Baszta Golczewo 0 1 1 1
8 141 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 7 1 7 1
9 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin 6 1 16 1

10 151 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 3 0
11 72 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 5 0
12 78 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 6 0
13 2 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 8 0
14 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin 10 0
15 37 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 11 0
16 5 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz 12 0
17 39 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik 14 0
18 112 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 19 0
19 9 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska 20 0
20 62 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 23 0
21 142 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 24 0
22 150 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. -20 13 -20
23 83 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz -20 15 -20
24 36 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik -20 17 -20

GRUPA A 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



  

dystans: 7,5 km; czas: 9:25 śr. prędk. 47,79  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 82 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 21,20,19,18,17,16,15,11,8,6,4,3,2,114 2 14

2 154 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 14,13,12,10,9,7,5,0 8 1 8

3 140 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia 24,23 2 3 2

4 69 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 25,22 2 5 2

5 110 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 4 0

6 38 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik 6 0

7 79 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 7 0

8 84 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 8 0

9 52 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 9 0

10 143 10079237765 KAŹMIERCZAK Paweł KK Tarnovia 10 0

11 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia 11 0

12 137 10092337617 KACZMARCZYK Kacper LUKS Trójka Piaseczno 12 0

13 136 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 13 0

GRUPA B



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 141 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

2 72 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 35 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

4 49 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

5 26 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Poolcantu' GB Team

6 3 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

7 151 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

8 112 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

9 39 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik

10 43 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

11 37 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

12 2 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

13 78 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

14 45 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS Baszta Golczewo 

15 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

16 36 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

17 62 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

18 83 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

19 9 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska

20 150 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

21 132 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

22 142 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

23 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

24 5 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

GRUPA A 



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 69 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 140 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

3 52 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

4 110 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

5 82 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 84 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

7 143 10079237765 KAŹMIERCZAK Paweł KK Tarnovia

8 154 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

9 38 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

10 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

11 79 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

12 136 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 

13 137 10092337617 KACZMARCZYK Kacper LUKS Trójka Piaseczno 

GRUPA B



  

dystans: 20 km; czas: 24:19 śr. prędk.49,35 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 26 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Poolcantu' GB Team 30 40 32 102 2 3 5 1 2 40 17 70 172
2 3 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 24 38 30 92 2 1 1 5 40 20 49 141
3 49 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 40 34 34 108 3 1 20 18 24 132
4 35 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 38 36 36 110 1 5 4 3 13 123
5 72 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 32 20 38 90 5 2 4 7 97
6 141 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 14 26 40 80 1 2 5 6 2 14 94
7 43 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo 28 30 22 80 5 0 80
8 2 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 36 16 18 70 2 3 8 5 75
9 132 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 34 32 1 67 5 14 5 72

10 39 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik 26 8 24 58 2 7 2 60
11 151 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 8 22 28 58 13 0 58
12 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin 16 14 12 42 3 10 1 13 55
13 37 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 22 12 20 54 19 0 54
14 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin 18 24 1 43 3 15 3 46
15 78 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 2 18 16 36 9 0 36
16 5 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz 6 10 1 17 5 1 3 16 9 26
17 45 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS Baszta Golczewo 20 28 14 62 3 -40 6 -37 25
18 9 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska 10 4 4 18 10 0 18
19 142 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 12 1 1 14 22 0 14
20 62 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 1 2 8 11 2 11 2 13
21 150 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 4 1 2 7 12 0 7
22 83 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 1 1 6 8 -40 21 -40 -32
23 112 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 1 6 26 33 -80 24 -80 -47
24 36 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 1 1 10 12 -80 23 -80 -68
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PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI OMNIUM
MĘŻCZYŹNI JUNIOR



  dystans: 15 km; czas:  19:30  śr. prędk. 40,15 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 69 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 40 34 40 114 5 5 1 20 7 31 145

2 82 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 38 40 32 110 2 3 2 20 4 31 141

3 140 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia 30 36 38 104 5 3 3 2 20 5 33 137

4 110 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 36 32 34 102 11 0 102

5 84 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 34 26 30 90 5 5 8 10 100

6 154 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 24 38 26 88 3 1 1 3 6 8 96

7 38 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik 32 30 24 86 1 2 9 3 89

8 79 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 28 28 20 76 1 6 2 7 83

9 52 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 22 24 36 82 10 0 82

10 136 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 26 16 18 60 2 10 1 12 72

11 137 10092337617 KACZMARCZYK Kacper LUKS Trójka Piaseczno 20 18 16 54 4 3 4 58

12 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia 16 20 22 58 2 -20 12 -18 40

143 10079237765 KAŹMIERCZAK Paweł KK Tarnovia 18 22 28 68 0 DNF
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